Program zawodow - majowe

Kategria

Zawody

Ptec

Kto

Konkurencja / wydarzenie

godzina
rozgrzewka

godzina
startu

godzina
koniec

piatek, 13.05.2022
pigtek, 13.05.2022
piatek, 13.05.2022
piatek, 13.05.2022
pigtek, 13.05.2022
piatek, 13.05.2022
piatek, 13.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
sobota, 14.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022
niedziela, 15.05.2022

MP U17
MP U17
MP U17
MP U17
MP U17
MP U17
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe
Majowe

finat
finat
finat
finat
finat
finat
poffinat
potfinat
poffinat
poffinat
potfinat
poffinat
poffinat
poffinat
poffinat
poffinat
poffinat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat
finat B
finat B
finat B
finat B
finat B
finat B
finat B
finat B
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wszyscy
wszyscy
wszyscy
wSszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
grupa A
grupa B
grupa A
grupa B
grupa A
grupa B
grupa A
grupa B
wszyscy
wszyscy
Wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
wszyscy
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19
u19

konferencja techniczna
ptywanie

ptywanie

laser run

laser run

dekoracja

konferencja techniczna
szermierka - runda rankingowa + bonus round Ai B
szermierka - runda rankingowa + bonus round Ai B
ptywanie

ptywanie

ptywanie

ptywanie

laser run

laser run

laser run

laser run

konferencja techniczna

jazda konna - losowanie
rozgrzewka generalna

jazda konna

szermierka - runda bonusowa
ptywanie

laser run

dekoracja

jazda konna - losowanie
rozgrzewka generalna

jazda konna

szermierka - runda bonusowa
ptywanie

laser run

dekoracja

rozgrzewka generalna
szermierka - runda bonusowa
szermierka - runda bonusowa
ptywanie

ptywanie

laser run

laser run

dekoracja

16:00
16:00
18:15
19:00

08:00
08:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
18:40
19:20
20:00

08:00
08:10
08:50

10:30
10:40
11:20

12:45

15:30
16:30
16:30
18:35
19:20
20:00
21:00
08:30
08:30
14:25
15:25
16:25
17:25
18:20
19:00
19:40
20:20
21:00

09:10
09:50
10:20
11:00

11:40
12:10
12:40
13:20

13:45
14:05
14:35
15:00
15:40
16:00

17:15
18:00
19:00
19:40

13:30
13:30
15:00
16:00
17:00
18:00
18:40
19:20
20:00
20:40

08:00
09:10
09:42
10:10
10:45
11:20

10:30
11:40
12:02
12:30
13:05
13:40

13:45
14:05
14:25
15:00
15:25
16:00
16:20

9 serii

9 serii
max 36 zawodniczek
max 36 zawodnikéw

max 50 zawodnikéw
max 50 zawodniczek

20:41 zachdd stonca

handicap 1:45

5 serii

handicap 1:45

5 serii

5 serii
5 serii



